et reddit per annum viginti solidos ad C|uatuor tcrminos.

Ricardus Toky tenet imam virgatam tcnw continentem ut

snpra, et reddit iiub- per annum octo solidos ad duos ter-

minos, et facit in omnibus sicot pra-dictus Henricus. f- IC.

Walterus Fremon tenet sex acras terras cum mesuagio, et

reddit indo per annum die Apostolorum Petri et Pauli unum
multonem pretii duodecim denarionim vel tiltra, cum duodecim

denariis circa coUnm suum ligatis.

Et debet sectam ad liberam curiani Gloucesti'ia^ et ad bali-

motuni dc Hardepirie.

Et pertinet ejus oflicium ad celerarinm abbatiav

Et si obierit, dominus habebit melius averinm suum nomine
lierieti.

Et dominus percipiet relevium ab ba?rede ml opus proprium.

Robertus de He)»o apud Stauntone tenet sex acras terrnp, et

reddit inde per annum duos solidos sex denarios a*\ festum

.Snncti Michaelis.

Walterus de Upthone tenet ."ex acras terra» cum dimidiu

acra i)rati ad volimtatem domiiii, et reddit inde per amuim
duos solidos sex denarios a<l quatnor tcrminos, videlicet ad

quemlibet terminum septem denarios obolum pro omni ser-

vitio.

Willelmus le Lung tenet imam acram terra», et reddit inde

per animm qnatuor df-narios ad fe-tinn S.nncti >firhaeli-i pro

omni sen'itio.

Adam le Horsman tenet <lnas arras terra», el reddit inde

|)er annum duotl«*cin) denarios ad ffstum Sancfi Micbaeli<« pro

omni servitio.

Item dominus babet ibidem dun raolendina aquatica in una
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domo, quae valent per annum quinque marcas, deductis sump-

tibiis.

r Adam de Hale tenet sex acras terrte, et reddit inde per

j
annum octo lagenas mellis ad festum Beati Petri ad Vincula,

V \ et valet communibus annis quatuor solidos quatuor denarios.

\r ! Symon f>urgar tenet sex acras terrte, ct reddit inde per

t /j annum octo lagenas mellis ad cumdem terminum, et valent

\v ;
quatuor solidos quatuor denarios.

Eobertus le Taillur tenet sex acras terras, et reddit inde per

annum octo lagenas mellis ad eumdem terminum, et valent

quatuor solidos quatuor denarios.

Johannes Grim tenet tres acras terrfe, et reddit inde per

annum quatuor lagenas mellis ad eumdem terminum, et va-

lent duos solidos duos denarios.

Walterus de Hale tenet unam acram terrre, et reddit inde

per aimum unum vomerem ad festum Sancti Michaelis pretii

octo deuariorum pro omni servitio.

Gilbertus de Lamputte tenet quatuor acras terrse, et reddit

inde per annum octo vomeres ad eumdem terminum pretii

quinque solidorum quatuor denariorum pro omni servitio.

Eandulpbus de Lamputte tenet tres acras terrae, et reddit

inde per annum sex vomeres ad eumdem terminum pretii

quatuor solidorum.

Willelmus le Lorimer tenet octodecim acras terr» ad volun-

tatem domini, et reddit inde per aimum septem S'oii3oi~~5d

quatuOT priediutos terminos, et dicta terra consuevit dare de

auxilio quatuordecim denarios et obolum qui modo allocantur

consuetudinario in solutione octo marcarum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit de tonnuto quatuor-

decim lagenas cervisite.

f. 16 J. Et non potest vendere equum nee bovem sine licentia.

Et dabunt emptor et venditor equi quatuor denarios.

Et debet redimere filium et filiam pro voluntate domini.

Et debet pannagiare porcos, si quos habuerit.

Et cum obierit, dominus liabebit melius averium pro herieto.

Summa certi redditus per aimum septuaginta duo solidi

quatuor denarii.

Walterus de Comeleye tenet unam virgatam terra? cum
mesuagio et sex acras prati, et continet dicta virgata quadra-

ginta octo acras.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati Petri ad

Vincula debet arare qualibet scptimana per unum diem, ct

valet quaelibet dieta tres denarios obolum, et per tres dies in

qualibet septimana [debet] operari opus manuale, et valet dicta

obolum.

Et quarto die debet summagiarc, si necesse fuorit, apud
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Prestonam, Duntesburne, Bromptonc, et alia maneria, et Glou-

cestriam, et valet quaslibet dieta umim denarium.

Et debet semel per annum summagiare apud Wichium, et

valet tres denarios.

Et arabit unam acram quae vocatur Eadacre, et [debet]

triturare semen ad camdem acram, et valet arura cum tri-

turatione seminis quatuor denarios.

Et faciet unam aruram quae vocatur benehertbe, ad unicum
pastum domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et falcabit pratum domini per quinque dies, et amplius si

necesse fuerit, et valet dieta ultra opus manuale duos de-

narios.

Et levabit foenum domini per quinque dies, et ' valet ultra

operationem manualem, quae propter foeni levationem non allo-

cabitnr, duos denarios obolum.

Et debet sarculare bladum domini per unum diem praster

operationem consuetam cum uno homine, et valet obolum.

Et faciet unam bederipam ante autumuum cum uno homine,

et valet unum denarium obolum.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Beati

Michaelis debet operari in messe domini qualibet septimana

per quinque dies cum duobus hominibus, et valet in qualibet

hebdomada quindecim denarios.

Et [faciet] unam bederipam quae vocatur bondenebedripani

cum quatuor hominibus, et valet sex denarios. ,

Et faciet unam hersuram in anno quae vocatur londegginge,

et valet unum denarium.

Et dabit auxilium ad festum Sancti Michaelis trium solidorum

trium denariorum.

Et debet pannagiare porcos, scilicet pro porco superannato

unum denarium, et pro juniori porco obolum dummodo fuerit

separatus vel habilis ad separandum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit quatuordecim lagenas

cervisiae ad tonnutum.

Et non potest vendere cquum neque bovem sine licentia.

Et venditor et emptor infra manerium pro equo vendito

dabunt de tonnuto quatuor denarios.

Et debet redimere filium et filiam pro voluntate domini.

Et si obierit, dominus habebit melius averium suum nomine f. 17,

hericti, et de vidua similiter si supervixerit maritum.

Walterus Teste tenet unam virgatam terrte continentem

camdem {juantitatem, et facit in omnibus sicut praedictus Wal-
terus de Comeleyo.

' ampliui is inserted in the MS. after el, but with the sign of eraFure.
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Waltevus Aillet tenet lanam virgatam terra», et facit in

omnibus sicut pra^dictus [Walter us].

Agnes de Stiele tenet nnam virgatam terr;p. ct facit in onini-

bns sicut pi-a-dictus "Waltcrus.

Walterns de Uptonc tenet nnam virgatam terra', et facit in

omnibus sicut pra?dictus "Waltcrus.

Walterns de Ulmo tenet dimidiam virgatam terrsB continen-

tem viginti quatnor acras ct nnuni mcsnagium et tres acras

prati.

Et a festo Sancti Michaclis usque ad festum Beati Petri ad

Vincnla debet qualibet altera septimana uno die arare quamdiu
dominica3 caruc.Te araveriut, et valet quselibet dieta tres obolos.

Et debet nnam aruram qnai vocatur radaker, scilicet arare

nnam acram ad semen j'smale, et triturare semen ad eamdem
acram, scilicet duos bussellos frumenti, et valet cum herciatura

et trituratione quatuor denarios.

Et faciet unam aruram quse vocatur beneherpe ad unicum
cibum domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et debet bcrciaic per unum diem, et valet unum denarium.

Et debet nno die in eadem septimana summagiare ubi ei

jussum fuerit, et valet dieta nnum denarium.

Et debet semel in anno summagiare apul Wichiura, et valet

Ires denarios.

Et debet in eadem septimana quatuor dies operari opus

manuale cum uno homine, et valet qinelibet dieta obolum.

Et falcabit pratum domini per quinque dies, et valet qna^libet

dieta ultra operationem manualeni duos denarios.

Et levabit fcenum domini per quinq\\e dies, et valet in snmma
duos denarios obolum.

Et faciet unam bederipam ante festum Beati Petri ad Yincula,

ct valet unum denarium obolum.

Et sarculabit per unum diem pra'ter operationem debitam,

et valet obolum.

Et a festo Beati Petri ad Yincula usque ad festum Beati

Michaelis debet qualibet septimana operari in messe domini

per quinque dies cum nno homine, et valet qnnelibet dieta

nnum denarium obolum.

Et faciet nnam bondenebedripe cum duobus homiuibus, et

valet tres denarios.

Et dabit de auxilio novemdecim denarios obolum.

Et omnes alias cousuetudines non taxatas facit sicut pra»-

dictus Walterns de Comeleye virgatarius.

Symon Donintone tenet dimidiam virgatam terras, ct facit in

omnibus sicut proedictus Walterns de Ulmo.

Walterns Knyt tenet dimidiam \Irgatam terrm, et facit in

omnibus sicut prredictus Walterns.
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Henvicus Knyt tenet dimidiam virgatam terras, et faoit in

omnibus --icut pra^dictn-; Walterns.

Symon in la Hale tenet dimidiam virgatam terras, et facit

in omnibus sicut pra?dictus Wallerus.

Walterus de Prestonc tenet dimidiam virgatam terrte, et facit

in omnibus sicut pra;dictus Walterus.

Willelmus de Oldelond tenet dimidiam virgatam terrfp, et

facit in omnibus sicut pra^dictus Walterus.

Adam Barerarc tenet dimidiam virgatam terrae, et facit inf. 17 A.]

omnibus sicut pnedictus Walterus.

Benedictus Forestarius tenet dimidiam virgatam terrx\ et

facit in omnibus sicnt prajdictus Walterus.

Hugo de Mora tenet dimidiam virgatam terras et facit in

omnil)U3 sicut pra^dictus Walterus.

Walterus de la Lone tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut pra>dictus Walterus.

Ricardus May tenet dimidiam virgatam terra?, et facit in

omnibus sicut pra»dictus Walterus.

Walterus de Hale tenet dimidiam virgatam, et facit in omni-

bus sicut dictns Walterus.

Galfridus Peres tenet dimidiam virgatam terra?, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Johannes Pope tenet dimidiam \-irgatam terras et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Walterus Kymot tenet dimidiam virgatam, et facit in omni-

bus sicut pra?dictus Walterus.

Thomas filius Petri tenet dimidiam virgatam terrae, et facit

in omnibus sicut dictus Walt<yru3.

Walterus de Lamputte tenet dimidiam [virgatam] terriP. et

f:icit in omnibus sicut dictus VValterus.

Willelmus de Lamputte tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Galfridus de Snede tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut prsedictus Walterus.

Johannes Wele tenet dimidiam virgatam, et facit in omni-

bus sicut prajdictus Walterus.

Johannes de Hulle tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Walterus J'urgar tenet dimidiam virgatam, et facit in omni-

bus sicut dictus Walteru!'.

Alicia de Blakewelle tenet dimidiam virgatam, et fivcit in

omnibus aicut dictu.s Walterus.

Gralfridus Caty tenet dimidiam virgatam terrte, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Ricardus de Wl.>it4inesmede tenet dimidiam virgatam. et

faoit iu omnibus sicut dictas Walteru.-^.

vol.. III. F
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Waltcnis filius Osbcrti tenet dimldiam virgatam, ct facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Walterus de Cattesbere-we tenet dimidiam virgatam, et facit

in omnibus sicut dictus Walterus.

Hem-icus Forestarius tenet dimidiam virgatam terrae, et

facit in omnibus sicut dictus Walterus.

(^ . Willelmus Partriche tenet unum mesuagium, et octodecim

acras terras, et duas acras prati, et debet a festo Sancti

Micbaelis usque ad festum Beati Petri ad Vincula qualibet

tertia septimana uno die arare quamdiu domiuicte carucaj ara-

verint, et valet qujElibet dieta tres denarios obolum.

Et debet luiam aruram qute vocatur radacre, scilicet arare

unam acram ad semen byemale, et triturare semen ad eam-

dem acram, scilicet duos bussellos frumenti, et valet cum
herciatura et trituratura quatuor denarios.

Et faciet unam aruram quaa vocatur benebertbe ad unicum
cibum domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et debet herciare per unum diem, et valet unum denarium.

Et debet summagiare ubi ci jussum fuerit, et valet dieta

unum denarium.

Et debet semel in anno summagiare ad Wicbium, et valet

tres denarios.

Et debet in eadem septimana per quatuor dies operari opus

manuale cum uno bomine, et valet dieta obolum.

Et falcabit pratum domini per duos dies, et valet qua;libet

f jg dieta ultra operationem manualem duos denarios.

Et admiabit ' et levabit foenum domini per quinque dies.

Et valet in summa duos denarios obolum.

Et faciet unam bederipam ante autumuum, et valet unum
denarium.

Et sarculabit per unum diem praster operationem debitam,

et valet obolum.

Et a festo Sancti Petri ad Yincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet operari in messe domini per totum autumuum
cum viginti octo hominibus, et valet in summa tres solidos

sex denarios.

Et dabit auxilium quatuordecim denariorum oboli.

Et omues alias cousuetudines nou taxatas facit sicut pra;-

dictus Walterus de Comelcye.

Walterus de Hulle tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Willelmus Partrich.

Walterus Buth tenet simile tenementum, et facit in omnibus
sicut prasdictus Willelmus.

' adunabit] adjuvabit, MS.
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Matilda Bntlv tenet simile tenementiim, ct facit in omnibus

sicut pva^dictus Willelmus.

Gilbertus de Hale tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prtedictus Willelmus.

Willelmus Child tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut prasdictus Willelmus.

Ricardus Belle tenet simile tenementum, et facit in omnibus
sicut pi-Eedictus Willelmus.

Johannes Eussel tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut prsedictus Willelmus.

Willelmus Burel tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut prsedictus Willelmus.

Agelia Roce tenet unum mesuagium et duodecim acras

terraj, et acram et dimidiam prati, et debet a festo Saucti

Michaelis usque ad festum [Sancti] Petri ad Vincula qualibet

quarta septimana imo die quamdiu dominica3 carucae araverint

arare, et valet qugelibet dieta tres denarios obolum.

Et debet arare unam aruram quse vocatur radaker, scilicet

arare unam acram ad semen hyemale, et triturare semen ad

eamdem acram, scilicet duos bussellos frumenti, et valet cum
herciatura et trituratura quatuor denarios.

Et faciet unam arviram qu^ vocatur beueher]>e ad unicum
pastum domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et debet herciare per unum diem, et valet unum denarium.

Et debet summagiare ubi ei jussum fuerit, et valet dieta

unum denarium.

Et debet summagiare ad Wichium semel in anno, et valet

tres denarios.

Et debet in eadem septimana per quatuor dies operari opus

manuale cum uno homine, et valet dieta obolum.

Et falcabit pratum domini per duos dies, et valet quaelibet

dieta ultra operationem manualem duos denarios.

Et adunabit ^ et levabit foenum domini per quinque dies, et

valet in summa duos denarios obolum.

Et faciet unam bederipam ante autumnum, et valet unum
denarium obolum.

Et sarculabit per unum diem, et valet ultra operationem

manualem obolum.

Et a festo Beati Petri ad Yincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet operari in messe domini cum viginti homini-

bus per totum autumnum,- et valet in summa duos solidos sex

denarios.

' adunabit] adjuvabit, MS.
* per totum autumnum'] written in the margin.

F
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Et faciet unam bondenebedripam cum uno homine, et valet

unum denavium oboliim.

i,lS6. Et dabit auxiliiim uovem denainorum oboli quadrantis.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet, sicut pra3-

dictus Walterus de Comeleye.

Willelmus Koce tenet simile teucmeutum, et facit in omni-

bus sicut prsedicta Agelia.

Willelmus Gode tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut praedicta Agelia.

Johannes de Mora tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prtedicta Agelia.

Willelmus de Bosco tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut jDrffidicta Agelia.

Adam Horsman tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut prsedicta Agelia.

Albreda Deth tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut pra3dicta Agelia.

Rogerus filius Dj^e tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut pr£edicta Agelia.

Jobannes Wyth tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut prjedicta Agelia.

Willelmus Frend tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut praedicta Agelia.

Willelmus Caty tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut praedicta Agelia.

Robertus Faber tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut praedicta Agelia.

Walterus de Eodleye tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut praedicta Agelia.

Osbertus de Lamputtc tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut pra3dicta Agelia.

Walterus le Hayward tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Agelia.

Alicia de Sladebrugge tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut praedicta Agelia.

Symon purgar tenet simile tenementum, ct facit in omnibus

sicut praedicta Agelia.

Adam de Hale tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut praedicta Agelia.

(^
Ricardus Bissop tenet unum mesuagium, et decern acras

^ terras, et unam acram prati, et debet a fosto Sancti Micbaolis

usque ad festum Bcati Petri ad Vincula qualibet sejjtimana

operari opus manuale per duos dies cum uno homine, ct valet

qua)libct dicta obolum.

Et falcabit pratum domini per duos dies, ct valet qua^libct

diota ultra opcrationom manualcm duos dcnarios.
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Et adunabit ' et levabit foenum domini per qiiinquc dies, et

valet in surama duos denarios obolum.

Et sarculabit per uuum diem, et valet ultra operatiouem

manualem obolum.

Et a festo Beati Petri ad Viucula usque ad festum Beati

Micbaelis debet operari in messe domini cum viginti quatuor

hominibus, et valet in summa tres solidos.

Et dabit auxilium octo denariorum oboli.

Et alias consuetudines non taxatas faciet, sicut prajdictus

Walterus de Comeleye.

Felicia Tut tenet simile tenementum, et tacit in omnibus

sicut priedictus Kicardus Bissop.

Galfridus "Wj'tli tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut preedictus Ricardus.

Walterus Jussel tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut prffidictus Eicardus.

Johannes Freman tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prtedictus B,icardus.

Willelmus le Lung tenet simile tenementum, et facit in f. 19.

omnibus sicut dictus Ricardus.

Willelmus Faber tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut i^riBdictus Ricardus.

Galfridus BuUoc tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut prisdictus Ricardus.

Adam le Horsman tenet novem acras terra?, et tria quar- i i

teria unius acraj prati, cum mesuagio, et debet a festo Sancti

Michaelis usque ad festum Beati Petri ad Vincula semper
una septimana operari opus manuale cum uno homine per

duos dies.

Et falcabit^ pratum domini per duos dies, et valet qua;libct

dicta ultra opcrationem manualem duos denarios.

Et levabit fcenum domini per quinquc dies, ct valet in

summa duos denarios obolum.

Et sarculabit per uni;m diem, et valet obolum.

Et operabitur in messe domini i)Cy viginti dies, et valent

in si;mma duos solidos sex denarios.

Et dabit auxilium septem denariorum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet, sicut pra3-

dictus Walterus de Comeleye.

Heuricus Taillur tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut praedictus Adam le Horsman.
Walterus Stodherde tenet nnum mesuagium ct sex acras

' adunabW} adjuvabit, MS. I in the MS. after falcablt, but with
- scn(/)cr ana se/)<(wano is inserted | the sign of erasure.

/>
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terras et dimidiam acram prati, et debet a festo Sancti Mi-

chaelis usque ad festum Beati Petri ad Vincula qualibet

septimaua operari opus manuale cum uno homiue, et valet

quajlibet dieta obolum.

Et falcabit pratum domini per duos dies, et valet qua;libet

dieta ultra operatiouem manualem duos denarios.

Et levabit foenum domini per quiuque dies, et valent iu

summa duos denarios obolum.

Et sarculabit bladum domini per unum diem, et valet

obolum.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis operabitur in messe domini cum sexdecim homiui-

bus, et valent in summa duos solidos.

Et dabunt auxilium quatuor denariorum oboli quadrantis.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet, sicut

pra^dictus Walterus de Comeleye.

Willelmus le Hopere tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prsedictus "Walterus le Stothurde.

Walterus Hendy tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut praadictus Walterus.

Walterus de Sto-welle tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prsedictus Walterus.

Johannes le Vannare tenet simile tenementum, ct facit in

omnibus sicut pra?dictus Walterus.

Willelmus Hurninge tenet simile tenementum, et facit iu

omnibus sicut praedictus Walterus.

Willelmus in la Hale tenet simile tenementum, ct facit in

omnibus sicut prsedictus Walterus.

Dyonisia de Sladebrugge tenet simile tenementum, ct facit

in omnibus sicut prsedictus Walterus.

Willelmus Rodel tenet simile tenementum, et faciet in

omnibus sicut prsedictus Walterus.

Elyas Roce tenet simile tenementum, et faciet in omnibus
sicut praedictus Walterus.

• Alfredus Glevr tenet simile tenementum, et facit iu omnibus
sicut prsedictus Walterus.

Relicta Molendinarii tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut praedictus Walterus.

/. i<j£,, Juliana Bruuinge tenet simile tenementum, et faciet in omni-

bus sicut praedictus Walterus.

Eobertus Faber de Marwcnt tenet simile tenementiTm, et

facit in omnibus sicut dictus Walterus.

Galfridus filius Petri tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut presdictus AValterus.

Walterus Kyniot tenet simile tenementum, ct facit iu omni-

bus sicut prajdictus Walterus.
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Johannes de Hulle tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut pra3dictus "Walterus.

Matilda de la Hale tenet nnum mesuagium cum curtilagio,*

et levabit fcenum per ti'es dies, et valet unum denarium
obolum.

Et faciet sex bederipas, et valent novem denarios.

Willelmus le Clerc tenet simile tenementum, et erit ad
fcsnum levandum per tres dies, et valet unum denarium
obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Walterus Carpentarius tenet simile tenementum, et erit ad

fcBnum levandum per tres dies, et valet unum denarium

obolum.

Et faciet sexdecim bederipas, et valent duos solidos.

Walterus Pope tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet sexdecim bederipas, et valent duos solidos.

Thomas le Buth tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valent unum denarium oboliim.

Et faciet sex bederipas, et valent novem denarios.

Editha filia ChristianaB tenet simile teiiementum, et erit ad

fosnum levandum per tres dies, et valent unum denarium

obolum.

Et faciet sexdecim bederipas, et valent duos solidos.

Willelmus Rotarius tenet simile tenementum, et erit ad

foenum levandum per tres dies, et valent imum denarium
obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Eelicta le Oerl tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Eelicta Swytere tenet simile tenementtim, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Johannes Huldare tenet simile tenementum, et erit ad foenum.

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet undecim bederipas, et valent sexdecim denarios

obolum.

Ysabella Hemminge simile tenementum tenet, et erit ad

foenum levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Edittha ate Grene tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Cristina Tippare tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.
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Et faciet sexdecim bcdcripas, ct valciit duos solidos.

Matilda Faber tenet simile tenementnm, et erit ad fcenum

levandum per tres dies, ct valet unum denarium obolum.

Et faciet sex bederipas, ct valeut novem dciiarios.

Robertas Frauncej's tenet simile tenemcntum, et erit ad

foenum levandum per tres dies, et valet unum denarium
obolum

.

f. 20. Et faciet decem bederipas, et valent quiudecim denarios.

Rogerus Geve tenet simile tenementum, et erit ad fooiuim

levandum per tres dies, ct valet unum denarium obolum.

Et faciet sexdecim bederipas, et valeut duos solidos.

Symon Ailleth tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, ct valet unum denarium obolum.

Et faciet sex bederipas, et valent novem [denarios].

Willelmus Fabcr tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum octo gallinas ad festum Sancti Micbaelis.

Dyouisia de Sladebrugge tenet quamdam forerdam, et reddit

inde per annum octo gallinas ad eumdem terminum.

Auxilium consuetudinariorum per annum centum duo solidi.

DCGCCXLV. Extenta de Froucestria facta anno qidn-

quagesimo prhno.

\py\ A.D. 1266 Matilda relicta Propositi tenet dimidiam virgatam terras

UC^r-t -1267. continentem viginti quatuor acras, et reddit inde per annum
^^^jon- octo -solidos ad duos terminos, scilicet unam medietatem ad
ces luu

festum Annunciationis Dominicre, et aliam ad festum Beati

Micbaelis.

Et tenet ad terminum vita) abbatis.

Et dat de auxilio ad festum Beati Michaelis duos solidoo

duos denarios quadrantem. ..

Et si bnfcia'^erit ad veudendum, dabit de irounuto sexdecim

hxgenas cervisiaB vel pretium, et babebit unum jjauem album
et alium nigrum.

Et non potest vendere bovem sine licentia.

Et si vendiderit equum vel equam infra mauerium, dabunt
'^'^ "^ emptor et venditor riuatuor denarios.

Et debet pannagiare porcos, videlicet pro porco supcrannato

unum denarium, ct pro juniori porco obolum dummodo fuerit

scparatus vel liabilis ad separandum.

Et debet rcdimci'c filium ct filiam ad voluntatcm domini.

Et si obierit, dominus habebit melius avcrium suum nomiue
dumiiiii, ct aliud melius avcrium nomine rcctoris, ct de ma-

rito cum obierit simililcr.
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Et iicl omncs contributiones ad opns clomini regis et domini

dicti mauerii ct alias debet coutribuere sicut subscvipti cuu-

suetudinarjiL

Eadem Matilda tenet unum lundinarium sicut patet iiifcrius

inter consuetudinarios, et reddit inde per annum tres solidos

quatuor denarios ad voluntatem domini.

Kynemon tenet unum mesuagium cum curtillagio ad volun-

tatem domini, et reddit inde per annum sexdecim denarios ad

prtedictos duos tcrminos.

Et alias minutas cousuetudines faciet sicut prtedicta Matilda,

et dat unam galliuam, et valet unum denarium.

Willelmus Textor tenet unum mesuagium cum curtillagio,

~ct unam acram terras, et reddit inde per annum octodccim

denarios ad pra3dictos duos termiuos.

Et dat de auxilio sex denarios.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Et omnes consuetudines non taxatas faciet sicut prajdicta f. 20 b.

Matilda.

Et dabit unam galliuam, et valet unum denarium.

Margeria vidua tenet dimidiam virgatam terra; continentem

viginti quatuor acras, et reddit inde per annum tres solidos

ad duos termiuos, videlicet ad Nativitatem Beati Johannis

duodecim denarios, et ad festum Beati Michaelis duos solidos.

Et a festo Beati Michaelis usque ad festum Beati Petri ad
Vincula debet qualibet altera septimana arare dimidiam acram,

et valet dieta uuius arur» tres denarios.

Et a festo Nativitatis Beati Johannis Baptistfe usque ad
Gulaustum debet qualibet altera septimana operari opus ma-
uuale per tres dies, et valet dieta obolum quadrantcm.

Et quarto die smnmaglabit apud Gloucestriam et alilji \no

voluntatc ballivi, et valet unum denarium obolum.

Et falcabit pratum domini per quatuor dies ad minus, et

valet quailibet dieta unum denarium quadrantem, allocato

opcrc manual! quod snperius ajstimatur ad obolum quad-
rantem.

Et debet levare fu3num domini per quatuor dies ad minus,
suiuptibus propriis non allocatis pro opere, ct valet in summa
tres denarios.

Et sarculabit per duos dies pra^ter operationem debitam, et

valet unum denaiium obolum.

Et a festo Beati Petri ad Yiucula usque ad festum Beati

Michaelis debet qualibet septimana operari opus manuale cum
uno homine per quinque dies, ct valet dieta unum denarium
obolum.

Et qualibet secunda septimana pci- idem tempus debet suni-

magiare pcj- luiuni diem, ct allocatum est ei j)ro opcrc diei.
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Et pr.Ttcrca faciet octo bederipas in autumno cum uuo
homiiie, ct valeut in summa duodecim denarios.

Et dat de auxilio duos solidos duos denarios quadrantcm.

Et omnes alias consuetudines uon taxatas faciet sicut pra3-

dicta Matilda.

Et faciet uuam metebedripam in autumno ad cibum domini,

et valet ultra cibum obolum.

Et debet arare per unum diem ad cibum domini cum dimidia

caruca.

Et dabit ova ad Pascba pro voluntate sua.

Willelmus Brunge de Coveleye, redemptus a servitute domini

abbatis, dat de annuo redditu unam libi'am cymmi ad festum

Sancti Michaelis.

Walterus de Bykenovere tenet imam acram terras ad volun-

tatem domini, et reddit inde per annum octo denarios ad

festum Sancti Michaelis pro omni servitio.

Petrus iu la Hale tenet unum mesuagium cum curtillagio,

cum una acra terras ad voluntatem domini, et reddit inde per

aimum octodecim denarios, videlicet ad Auuunciationem Bcata;

Maria3 duodecim denarios, et ad festum Beati Michaelis sex

denarios.

Et dat de auxilio sex denarios.

Et levabit foenum domini per tres dies, et valent tres de-

narios.

Et sarculabit per duos dies, et valet imum denarium obolum.

Et operabitur per sexdecim dies in messe domini cum uuo

homine, ct valet qua;libet dicta unum denarium obolum, ct

f :il. uno die ad cibum domini, et valet ultra cibum obolum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pra;-

dicta Matilda.

. Johannes de Stiele dat domino abbati unam libram cimini

de redditu annuo ad festum Sancti Michaelis.

Willelmus Lyf et Willelmus le AVite tenent quamdam terram

T5ervilem de domino abbate, et rcddunt inde per annum tres

solidos ad quatuor tcrminos.

Et facient sexdecim bederipas cum uno homine, ct valent in

summa duos solidos.

Et dcbcnt scctam ad halimotum de Froucestria.

Et uterque eorum faciet omnes consuetudines non taxatas

sicut prasdicta Matilda.

De Fromilode decem solidi per annum ad quatuor tcrmi-

nos.

Memorandum de decem solidis annul rcdditus pcrcipiendis

apud Cleihungrc de feodo Eobcrti de la Plaunchc ({ui diu

cxtitcrunt subtracli.

Memorandum quod abbas debet pcrcipcrc anuuatim duas

I
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f>-^

marcas de ballivo villre de Fromptone quas liabet dc dono

Petri Burgeis ad duos prasdictos terminos.

Ricardus de Middelthone tenet imam virgatam terra? con-

tinentem quadraginta octo acras, et reddit inde per annum
sex solidos ad duos terminos.

Et faciet tres bederipas cum uno homine, et valcnt quatuor

denarios obolum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut prae-

dicta Matilda.

Walterus Bonde et Editba vidua tenent dimidiam virgatam

terroe, et reddunt' inde per annum sex solidos ad dictos duos

terminos.

Et facient novem bederipas, et valcnt tredecim denarios

obolum.

Et omnes alias ^ consuetudines non taxatas facient sicut pra3-

dicta Matilda.

Summa totius redditus cum Fromptone, Baggepajjc, et

Cleybungre, quatuor libra? tres solidi.

Walterus de Bikenovere tenet imam virgatam terrae conti-

nentem quadraginta octo acras.

Et a festo Beati Michaelis usque ad festum Beati Petri ad

Vincula, debet qualibet septimana arare dimidiam acram per

iinum^ diem, et valet qnaelibet dieta tres denarios.

Et uno die dictis singulis septimanis summagiabit ad
Gloucestriam vel alibi pro dispositione ballivi, et valet qua3-

libct dieta unum denarium obolum.

Et in singulis prjedictis septimanis per tres dies manu-
operabitur per unum hominem, et valet quaslibet dieta obolum
quadrantem.

Et falcabit per quatuor dies ad minus sumptibus propriis

allocatis pro opere, [et] valent in summa quinque denarios ultra

operationem manualem.
Et debet levare foeniim domini per quatuor dies, non allocato

pro opere, et valent in summa tres denarios.

Et sarculabit per duos dies praeter operationem debitam, et

valet unum denarium obolum.

Et faciet iinam aruram per unum diem, scilicet metebene
ad cibum domini, et valet ultra cibum duos denarios.

Et dabit ova ad Pascha pro voluntate sua. f 21 6
Et faciet imam aruram quae vocatur radeaker, scilicet [arare]

unam acram, et valet quatuor denarios obolum.

' reddunt] reddit, MS.
- aliaii] repeated in MS., but the

redundant word has the sign of

erasure.

' dimid' is inserted in tlie MS.
before diem, but -with the sign of

erasure. '
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Et dabit pro cariagio salis de Wichio relaxafci mmm dena-

riiim olwlnm.

Et quicquid araverit debet herciare tempore semiuis.

Et faciet unam hersuram quaj vocatur londeggiiige, ct viilct

unum deuarium.

Et sciendum quod si deputatus fuerit ad triturandum, tri-

turabit de frumento duos bussellos et dimidium, de liordeo

dimidium quarterium, de fabis sicut de frumeuto nisi in

autumno et tunc unum cronnokum, de pisis quatuor bussellos,

de avena decern bussellos.

Et ad qnodcumque aliud opus manuale deputatus fuerit,

iiperabitur per totum diem

Et a festo Sancti Petri ad Viucula usque ad festum Bcati

Michaelis debet qualibet septimana opei-ari in messe domini

per quinque dies cum duobus hominibus, et valet quielibct

dieta tres denarios.

Et faciet octo bederipas cum duobus hominibus, et valent

in summa duos solidos.

Et faciet unam metebedrii^am cum uno homine ad cibuni

domini, et valet ultra cibum obolum.

Et cariabit bladum domini per unum diem cum carro suo

per totum diem ad cibum domini, et valet ultra cibum tres

denarios.

Et dabit de auxilio quatuor solidos quatuor denarios

obolum.

Et omnes alias consuetudines uon taxatas faciet sicut prie-

—, dicta Matilda.

Adam Knyt tenet unam virgatam terraj, et facit in omnibus

sicut pra3dictus Walterus.

Willelmus de Broc])rop tenet unam virgatam terra;, et facit

in omnibus sicut prasdictus Walterus.

Ricardus in la Hale tenet \inam virgatam terraj, ct laoit in

^• omnibus sicut pr;v;dictus Walterus.

Robertus ate Brugge tenet unam virgatam terra-, et I'acit

in omnibus sicut priedictus Walterus.

>s Cecilia Stompe tenet unam virgatam terra?, et facit in omni-

bus sicut dictus Walterus.

Walterus de FortUcje tenet unam virgatam terra?, et facit

in omnibus sicut pi'aedictus Walterus.

lladulphus Propositus tenet unam virgatam terri», ct facit

in omnibus sicut prtedictus AValterus.

"'Uomas Top tenet dimidiam virgatam terra? contiuentem

viginti quatuor acras.

Et a festo Sancli Micliaelis usque ad festum Beati Petri ad

Viucula debet qualibet altera septimana ]K'r uiuiui diom ararc

dimidiam acram tcrru;, ut valet qtuelibet dieta tres denarios.
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Et' debet in eadem scptimana summagiare apnd Glonces-

tiiam vel alibi pro dispos^itione ballivi, et valet quaelibet dieta

ununi denariuni obolum.

Et in eadem septimana per tres dies debet operari opus

manuale cum uno bomine, et valet dieta obolum quadrantem.

Et fuciet unara ariiram qua; vocatui- nietebeue cum dimidia

caruca ad cibum domini, et valet ultra cibum imum denarium.

Et faciet unam aruram quae vocatur radeaker, scilicet arare

dimidiam acram, et valet duos denarios quadrantem.

Et ([uicquid araverit debet berciare tempore semiuis.

Et faciet unam bersuram qua? vocatur londegging, et valet f. 22.

unum denarium.

Et si trituraverit. triturabit sicut virgatarius prjenotatus.

Et ad quodcumque aliud opus deputatus fuerit, operabitur

per totum diem, videlicet in vinea vel alibi.

Et falcabit per quatuor dies ad minus vel plus si necesse

fuerit, sumptibus propriis allocatis pro opere, et valent in

summa ultra operationem manualem quinque denarios.

Et levabit fcenum domini per quatuor dies, non allocato pro

opere, et valent in summa tres denarios.

Et sarculabit per duos dies praeter operationem debitam, et

valet unum denarium obolum.

Et dabit ova ad Pascba pro voluntate sua.

Et pro carriagio salis de Wicbio dabit obolum quadrantem.

Et a fcsto Bcati Petri ad Yincula usque ad festum Sancii

Michaelis debet qualibet septimana operari in niesse domini

per quinque dies cum uno bomine, et valet quaelibet dieta

unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas cum uno bomine, et valent duo-

decim denarios.

Et faciet unam metebedripam cum uno bomine ad cibum
domini, et valet ultra cibum obolum.

Et cariabit bladum domini per unum diem cum dimidio carro

ad cibum domini, et valet ultra cibum umim denarium obolum.

Et dabit de auxilio duos solidos duos denarios quadrantem.

Et oranes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pra;-

dictus Walterus de Bj-kenovere.

Adam Donyntonc tenet dimidiam virgatam ten'a\ et faoit

in omnibus sicut Thomas Top.

Eva de Brademede tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut pricdictus Tbomas.

Ciilbertus Bole tenet dimidiam virgatam terra% ot facit in

omnibus sicut pra''dictus Thomas.

' valet qutrlihi-l dieta trva is inserted in the MS. before dt/iel, but with

the RJgn of ernstire.
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f, ?2 b.

Walterns Bclamy fccnet dimidiam virgatam tcrrfe, ot facit

in omnibus sicut pra?dictus Thomas.
Gilbertus Bclamy tenet dimidiam virgatam tei'ra3, et facit

in omnibus sicut praedictus Thomas.
Willelmus Payn tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut praedictus Thomas.
Johannes Haukyn tenet dimidiam virgatam terrte, et facit

in omnibus sicut praedictus Thomas.
Eobertus Top tenet dimidiam virgatam terra?, et facit in

omnibus sicut prajdictus Thomas.
Margeria Roc tenet dimidiam virgatam terrae, et facit in

omnibus sicut praedictus Thomas.
Johannes filius Alicia^ tenet dimidiam virgatam, et facit in

' omnibus sicut praedictus Thomas.
^ Rogerus ate ^ate tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut praedictus Thomas.
:~^'~Thomas Baroun tenet unum ferendellum terrae continens

duodecim acras.

Et debet a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati

Petri ad Viucula [qualibet] quarta sejitimana arare per unum
diem dimidiam acram, et valet quaelibet dieta tres denarios.

Et uno die in eadem septimana summagiabit apud Glouces-

triam vel alibi, et valet quaalibet dieta unum denarium

obolum.

Et in eadem septimana per tres dies operabitur opus manuale

cum vmo homine, et valet quaelibet dieta obolum quadrautcm.

Et faciet unam aruram quas vocatur mctebeno ad cibum
domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et faciet unam aruram quse vocatur radaker, scilicet ararc

dimidiam acram, et valet duos denarios obolum.

Et quicquid araverit herciabit tempore seminis.

Et faciet unam hersuram scilicet londegginge, et valet

unum denarium.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit ut virga-

tarius.

Et ad quodcumque opus [deputatus] fuerit, operabitur per

totum diem.

Et falcabit per quatuor dies ad minus vel amplius si nccesso

fuerit, et valent ultra operationem debitam quinque denarios.

Et levabit foenum domini per quatuor dies,* et valent- in

Rumma tres denarios.

I

' (1(1 minus vel am])llu.<i is inserted

in the MS. after dies, but with the

sign of erasure.

* ultra operationem debitam qiiiri-

(jue denarios is inserted in tlie MS.
after valent, but witli the sign of

erasure.
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Et dobct ?arculare bladum domini j)er duos dies piwtov

operationcra dcbitam, et valent uuuru dtuarium oboluni.

Et dabit ova ad Pascha pro voluutatc sua.

Et dabit unum quadrautem et dimidium pro relaxatione

cariagii sails do Wychio.
Et dabit unam galliuam qua3 vocatur wodehen, et valet

unum deuarium.

Et a festo Saucti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis opcrabitur quulibct altera septimaua iu messe domini

per quinque dies cuiu uno homiiie, et valet quEelibet dicta uuum
denarium obolum.

Et faciet quatuor bederipas cum uno hominc, et valent in

sntnma sex dcuarios.

Et faciet unam metebedripara cum uno homine ad cibum
domini, et valet ultra cibum obolum.

Et cariabit bladum domini per unum diem ad cibum domini

cum dimidio carro, et valet ultra cibum domini uuum dena-

rium obolum.

Et dabit de auxilio tredecim dcnarios et dimidium quad-

rantem.

Et omnes alias consuetudinea nou taxatas faciet sicut pra^-

dictus Thomas Top.

Rogerus Payn tenet simile tenementum, et facit in omnibus
sicut praBdictus Thomas Barun.

Thomas filius Johannis tenet simile tenementum, et facit in J?
omnibus sicut prsedictus Thomas. . yr

Waltcrus de Stiele tenet simile tenementum, et facit in -

omnibus sicut pragdictus Thomas.

Bicardus Scoth tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut praedictus Thomas. . _

Robertus Faber tenet octo acras terra2, pro qua quidem
terra facit ferramenta quatuor carucarum domini do ferro

domini sumptibus suis propriis.

Et dat auxilium novem denariorum.

Et omnes alias consuetudines uon taxatas faciet sicut praj-

dictus Thomas Barun.

Matilda rclicta Prajpositi tenet unum mcsuagium cum rrofto

continentem unam ucrum, et debet a festo Sancti MicLaelis

nsquo ad festum Sancti Petri ad Vincula qualibet scptimana

per unum diem operari opus manuale cum uno homine, et

valet dicta obolum quadrantem.

Et debet levarc foeuum domini per quatuor dies et amplius

si necesse fuerit, pra)ter operationcm dcbitam, et valent in

Bumma tres [dcnarios].

Et sarculabit per duos dies pra;ter opcrationem debitam, f. 23.

et valet unum deuarium obolum.

www.libtool.com.cn

9C CARTULARIUM MOXASTERII

Et dabit ova ad Pasclia ' jiro volnntalc sua.

Et dabit unam gallinam qna^ vocatur wodehen, et valet

imum denarium.

Et dat de auxilio sex denarios.

Et faciet unam hersuram qua; vocatur londegginge, et valet

unum denarium.

Et a festo Beati Petri ad Viucula usque ad festum Sancti

Micliaelis debet qualibet septimana operavi in messe domini

per duos dies cum imo homine, et valet dieta unum denarium
obolum.

Et faciet unam metebedripam cum uno homine ad cibum
domini, et valet obolum ultra.

Et sciendum quod modo tenet ad denarios reddendos iiidc

per annum trcs solidos quatuor denarios ad volunfcatem domini,

et amodo operabitur si ballivus voluerit.

Nicholaus Dunintoue tenet simile tencmentum, et facit in

omnibus sicut prsdicta Matildis.

Walterus de Covele tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut pra^dicta Matildis.

Alicia Here tenet simile tenementum, et facit in omnibus
sicut praedicta Matildis.

Juliana Spindelwrytte tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut praedicta Matildis.

Willelmus filius Jobannaj tenet simile touementum, ot facit

in omnibus sicut pnudicta Matildis.

Alicia Cotere tenet simile tenementum, et facit in omnibus

I sicut praedicta Matildis.

^ HenricLis Chapmon tenet simile tenementum, et facit in

\ omnibus sicut prcedicta Matildis.

Willelmus Cruclie tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prredicta Matildis.

Willelmus Eeyuald tenet simile tenemeutixm, et facit in

omnibiis sicut prsedicta Matildis.

Hem-icus Cocas tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut praedicta Matildis.

Cecilia Stompe tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prajdicta Matildis.

Eadcm Cecilia tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut pra3dicta Matildis.

Thomas Fowel tenet simile tenementum, et facit in omnibus
sicut prajdicta Matildis.

Alicia de Crickefelde tenet simile tencmentum, et facit in

omnibus sicut praedicta Matildis.

' Pasrhd] Tasca, MS.
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Rogenis Chapmon tenet unum mcsuagium cum curtillagio,

et f'aciet sex bederipas cum uno homiue, et valeut in summa
novem deiiarios.

Et levabit foonum domini per duos dies, et valet unura

denarium oboluin.

Kt faoiet uuam metebedi-ipam ad cibiim domini cum uno
bomine, et valet ultra cibum obolum.

Et sarculabit per duos dies, et valet unum denanum obo-

lum. ^
Et dabit unam gallinam, et valet unum denarium.

Et omnes alias consuetudines nou taxatas facit sicut pra"*-

dioti consuctudinarii.

Edania Dun tenet simile tenementum, et idem servitiura

facit in omnibus, sicut praxlictus Rogerus Chapmon.
Matilda Noreys tenet simile tenementum, et faciet' sexdecim

bederipas cum uno homine, et valent in sumnia duos solidos.

Et levabit fccnuni domini per duos dies, et valet unum de-

narium obolum.

Et faciet uuam raetebecbipam ad cibum domini cum uno
homine, et valet ultra cibum obolum.

Et sarculabit per duos dies, et valet unum denarium obo-

lum.

Et dabit imam gallinam, et valet unum denarium.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut prne- f. 23 b.

dicti consuctudinarii.

Omnes consuctudinarii dant auxilium in communi quatuor

librarum ad festum Sancti Michaelis.

DCCCCXLVI. Kvtenta de Boxivelle facta anno
quivqaaijesimo prlmo.

Hugo de la Leygrave tenet duas virgatas terrre utraque A.D. l-2f.C

existente de quadraginta octo acris, unam scilicet ad terminum -1267.

vitas suae et uxoris sua;, reddendo inde per annum decern *^**^P'"'*

solidos ad quatuor terminos, videlicet ad quemlibet terminum
duos solidos sex denarios, et aliam virgatam terra) jure haere-

ditario, reddendo inde annuatim sex solidos octo denarios

ad prnedictos (juatuor terminos, videlicet ad quemlibet termi-

num viginti denarios.

Et debet sectam ad balimotum de Boxwelle.

Et <lat domino abl)ati ((uindecim denarios de auxilio vire-

' m omnibti* is inserted in tlie ^fS. hcfore aexJerim, lut with the sign

of erasure.

VOL. in. a
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comitis ad duos terminos, scilicet ad feptnm Animnciationis

Dominicas scptem denarios obohim, et ad festura Sancti Mi-

chaelis septem denarios obolura pro dicta virgata terrfe qnam
tenet in feodo.

Et si obierit, domimis babebit equnm ipsius cum bernesio

et armis, si qua babuerit, et wardam terrfe et bteredis si infra

ffitatem fuerit, sin autem, homagium cum relevio.

Et faciet forinseca.

Idem Hugo tenet dimidiara virgatam terrfe continentem ri-

ginti quatuor acras quam tenet in feodo de Priore Sancti Petri

Gloucestrife, et reddit inde per annum quinque solidos ad

duos terminos, videlicet ad festum Annunciationis DominicfB

duos solidos sex denarios pro omni servitio salvo forinseco.'

Jobannes Clericus tenet unam virgatam terrfP continentem

quadraginta octo acras ad terminum vitfe sure tantum, et red-

dit inde per annum tredecim solidos quatuor [denarios] ad

qiiatuor terminos.

Et dabit domino abbati quindecim denarios de auxilio vice-

comitis ad duos terminos prfedictos.

Et debet pannagiare porcos, scilicet pro porco superannato

tmum denarium, et pro juniori porco obolum dnmmodo fuerit

Beparatus vel babilis ad separandum.

Et cum obierit, dominus babebit melius averium nomine
herieti.

Et dabit ova ad Pascba.

Mabilia vidua tenet unam virgatam terrce continentem qua-

draginta octo acras, et reddit inde per annum tredecim solidos

quatuor denarios ad quatuor terminos.

Et cum obierit, dominus babebit melius averium suum no-

mine bericti.

Et debet pannagiare porcos ut superius.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit de tonnuto unum
denarium vcl cervisiam valentem unum denarium.

Et non potest filiam maritare, nee filium alicnare sine licen-

tia.

Et dabit ova ad Pascba" pro voluntato sua.

Alurcdus de Loytrintone tenet tria quartcria unius virgatfe

terrfB continentem tviginta sex acras ad terminum vitre sufo

f. 24. tantum, ct reddit inde per annum sex solidos octo denario?

ad quatuor terminos.

Et debet pannagiare porcos.

Et ei braciaverit ad vendendum, dabit ut supra.

• This sentence is plainly incom- I - Pa!:cha'\ Pach', MS.
plete.

!
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Et non potest vendere bovem sine liccntla.

Et si vendiderit oqiuim vel cqnam, dabit do tonnuto qua-

tuor denario3.

Et debet redimero filium et filiam.

Et si obierit, dorainus babcbit melius averium nomine
herieti.

Et dabit ova ad Pascha pro voluntate sua.

Willelmus de Scdlewode tenet unam virgatam tcrra3 conli-

nentem quadraginta octo acras ad terminnm vitas suas tanluni,

et reddit inde per nnmira duodecim Bolidos ad quatuor ter-

minos.

Et debet pannagiare porcos.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit nt supra.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut prae-

diotus Aluredus.

Et dabit ova ad Pascha pro voluntate sua.

Idem "Willelmus tenet dimidiam virgatam terras continentcm

viginti quatuor acras ad terminum vitre Rua3 tantum, et

reddit inde per annum sex solidos octo denarios ad quatuor

terminoa.

Et facit in omnibus consuetudinibus non taxatis sicut prae-

dictus Aluredus.

Item idem Willelmus tenet unum mesuagium cum curtil-

Ingio ad terminum vitoe suas, et reddit inde per annum eex

denarios ad festuni Sancti !>[ichaelis pro omni servitio.

Robertus le ^unge dat domino annuatim duo [ ]
' pro

libertato sua dummodo stat super tcrram domini.

Willelmus filius Maiotae tenet unam virgatam terra) ad ter-

minum vitae suae, ct reddit inde per annum quatuordecira

solidos ad quatuor tcrminos.

Et dat domino abbati quindecim denarios ad duos terminos

de auxilio vicecomitis.

Et omncs alias consuetudines non taxatas faciet sicut praj-

dictus Aluredus.

Matilda la 2ungc tenet unam virgatam tcrrne ad terminum

vita; snaa continentem quadraginta octo acras, et reddit inde

per annum tresdecim solidos quatuor denarios ad quatuor ter-

Tninop.

Et facit in omnibus consuetudijiibus non taxatis eicut pra?-

dictus Willelmus.

Willelmus Carpcntaritj ; t<net dimidiam virgatam terra^ con-

tinentem viginti quatuor acras, et reddit inde per annum octo

Bolidos octo denarios ad quatuor tcrminos pro oroni servitio.

Gilbertus Pra?positn3 tenet tria quarteria nnius virgatae

Blank in MS.
G 2
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teiTPB ' pei" oartani in pei-potuum, ot rotldit inde per annum
quatuor solidos ad quatuor terminos nomine trium filiarum

suarum inde feofFatarum, et reddit inde ad festum Sancti

Micliaelis unam libram cimini pro omni servitio, ut dicunt

jurati, cxceptis paimagio, Lericto, et toumito.

Item idem Grilbertus tenet quinque acras terra) ad terminum

Tit£E suae tantum, et reddit inde per annum duos solidos ad

festum Sancti Micbaelis pro omni servitio, ut dicunt jurati.

Henricus Dun tenet dimidiam virgatam terras ad terminum

vita) suje tantum, et reddit inde ])er annum sex solidos octo

denarios ad quatuor terminos.

Et dat domino abbati septcm denarios obolum de auxilio

vicecomitis ad duos pra^dictos terminos, et dabit herietum i)ro

omni servitio.

f 24 A. Willelmus Raudulf tenet dimidiam virgatam terrae ad ter-

minum vitae sujB et uxoris sute tantum, et reddit inde per

annum sex solidos ad quatuor terminos.

Et dat septem denarios obolum dc auxilio vicecomitis ad

pra?dictos duos tormiuos.

Et dabit berietum, pannagium, et tonnutum, nt superius.

Willelmus filius Julianas tenet duodecim acras terrae, et

reddit inde per annum octodecim denarios ad quatuor ter-

minos.

Et dat domino abbati de auxilio vicecomitis tres denarios

obolum quadrantem.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet operari opus manuale qualibet septimana per

tres dies cum bederipa cum uno homine, et valet quaelibet

dieta unum denarium ol)olum.

Et dat dc auxilio ad festum Sancti Michaelis decem de-

narios.

Et facit omnes alias consiietudines non taxatas, sicut pras-

dictus Aluredus.

Et debet lavare et tondere bidentes domini per duos dies,

et valet unum denarium.

Willelmus de Slade tenet consimile tcnementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Willelmus filius Juliana^.

Robertas le NeuAvemon tenet duodecim acras terras, et reddit

inde per annum duos solidos ad duos terminos.

Et dat de auxilio vicecomitis tres denarios obolum quadran-

tem, et deccm denarios dc auxilio abbatis.

Et facit in omnibus sicut prasdictus AVillclmus filius Juliana\
^ llobertus dc Molendino tenet duodecim acras terrte et unum

' cutitin' is insertiil in tlie MS. after terrce, hut with the sign of erasure.
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molcndmum ad voluntatcm domiiii, et reddit iiide per annum
decern solidos ad quatuor tcrminos.

Et dat de auxilio vicecomitis ires denarios obolum quadrau-

tcm, et de auxilio abbatis decern denarios.

Et facit sexdecim bederipas in autumuo, et valeut iu summa
duos solidos.

Et facit in omnibus sicut pra3dictus Willelmus filius Juliana,'.

Et debet arare per tres dies ad minus,' et valet iu summa
sex denarios.

AVillelmus ate Berthone tenet duodecim acras terras, ct red-

dit inde per annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et pannagiabit porcos.

Dabit tonnutum et herietum.

Et alias onmes cousuetudines nou taxatas facit sicut pra;-

dictus Willelmns filivis Juliana?.

Thomas Schephurde tenet unum mcsuagiura et duas acras

terras, et reddit inde per annum duodecim denarios ad quatuor

terminos.

Et omues alias cousuetudines nou taxatas faciet sicut prtc-

dictus AVillelmus.

Eva Petj^tli tenet unum mesuagium cum curtillagio, et duas

acras terrre, et reddit inde per annum duodecim denarios ad

quatuor terminos.

Et faciet quatuor bederipas iu autumuo, et valeut sex de-

narios.

Et debet lavarc et tonderc bideiitcs per duos dies, et valet

unum denarium.

Et omnes alias cousuetudines non taxatas facit sicut pra3-

dictus Willelmus.

Adam Chapmon tenet consimile teuementuni, et facit iu

omnibus sicut pra^dictus ' Johannes Chapmon.
Josiaua tenet duo mesuagia, duo curtillagia, ct duas acras

terras, et reddit inde per annum duos solidos ad quatuor ter-

minos.

Et faciet octo bederipas, ct valent duodecim denarios.

Et debet lavare et tondere bideutes domini per duos dies,

et valet unum denarium.

Et facit in omnibus sicut pra^dictus Willelmus filius Juliana;.

Matilda tenet duodecim acras terrre, et reddit inde per f. 25.

annum duos solidos ad duos terminos.

Et faciet quatuor bederipas, et A'aleiit sex denarios.

Et debet lavare et tondere bidentes domini per duos dies,

ct valet unum denarium.

Et debet arare quartam [partem] unius acrse, et valet obo-

lum quadrantem.

minus'] insias, MS. \ - So in MS.
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Et dat de auxilio vicecomitis ties denariori obolum quadrau-

iem, et de auxilio abbatis decern deuaiios.

Et tacit in omuibus sicut pruedictus Willelmus.

Rogerus de Hamputte tenet simile tenementura, ct facit in

omuibus sicut prajdicta Matilda.

llobertus le Haywardc tenet duodecim acras terrjB, et reddit

inde per annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et faciet quatuor bederipas, ct valent sex dcnarios.

Et debet lavarc ct tonderc bidcntes doniini per duos dies,

et valet unum denarium.

Et dat de auxilio vicecomitis trcs denarios obolum quadrau-

tcm, ct de auxilio abbatis decern denarios.

Et omnes alias consuetudiucs non taxatas lacit sicut pra3-

dictus Willelmus filius Juliana).

Eobertus Goldfinclie tenet consimile tenemeutum, et facit in

oranibus sicut prasdictus Eobertus le Hayward.
Walterus Wygod tenet simile tenemeutum, et facit in om-

niljus sicut prsdictus Eobertus le Haywarde.
Johaunes filius MaiotiB tenet unum niesuagium cum curtil-

lagio, ct unam acram terra3, et reddit inde per annum duo-

decim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet quatuor bederipas, et valent sex denarios.

Et lavabit et tondebit ' oves domini per duos dies, ct valet

unum denarium.

Jblt alias minutas cousuetudines faciet ut supra.

Eobertus de la Burie tenet dimidiam virgatani terra) ad

voluntatem domini quaa solebat reddere sex solidos octo de-

narios, et modo reddit sex solidos octo et septem denarios

obolum'" de auxilio vicecomitis, et tenet ad terminum vita; sua).

Willelmus de Choere tenet unam virgatam tcrrge continentem

tiuadraginta octo acras, ct debet a festo Sancti Michaelis usque

ad Gulaustum qualibet septimana per quatuor dies operari

opus manuale cum uno homine, et valet quajlibet dieta obolum.

Et debet arare quinto die qualibet septimana per priedictum

tempus dimidiam acram, et valet queslibet dieta uuum dena-

rium obolum.

Et a festo Bcati Petri ad Viucula usque ad festum Beati

Michaelis operabitur opus manuale qualibet septimana per

quin(|ue dies cum duobus homiuibus, et valet qualibet septi-

mana quindecim denai-ios.

Et faciet octo bederipas cum uno homine, ct valent duodecim

[denarios].

Et dat de auxilio vicecomitis quindecim denarios, ct do

auxilio abbatis tres solidos cjuatuor denarios.

> tomlebif] tondet, MS. |
« ^o in MS.
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Et oinnes alias cousiietudines nou taxatas facit sicut prffi-

dictus AVillelmus filius Juliana).

Et clat ova ad Pascha pro voluutate sua.

Walterus in la Hurue tenet simile teuemeutum, cL facit in

omnibus sicut priedictus Willelmus do Chocre.

Domina Panya tenet simile tenementum, et facit in omnibus

bicut prgedictus Willelmus.

Houricus le Roc tenet simile teuemeutum, et facit in omni-

bus sicut pra;dictus "Willelmus.

Rt'licta Goldfincte et Maria vidua tenent simile tenementum, f. 25 b.

et faciunt in omnibus sicut praedictus Willelmus.

Oranes prosdicti consuetudinarii dant auxilium in communi.

Hedditas jjertlnens ad ahhatem Qloucestricc.

In festo Sancti Michaclis. « ._ ., T 1
Rents per-

De teneutibus de camera decern marcoe. taining to

De Berthona quinquagiuta solidi. the abbot

De Hcrefordia quadragiuta solidi. ofGlou-

De Bromfelde vigiuti solidi.

De Kilpech una marca. Item tres solidi sex denarii.

De rcdditu in Herefordia duodecim solidi. Item decern

solidi

.

De Lanwarein quinquc solidi.

In festo Sancti Johannis Baptista3.

De priore de Stanleye una marca.

In festo Beatae Mariec.

De Berthona quinquagiuta solidi.

De Herefordia quadraginta solidi.

De Bromfelde viginti solidi.

De Kilpek tres solidi sex denarii.

Ad Natale Domini.

Dc priore de Stanleye una marca.

Dc elemosinario de Stanedisse dua3 marcre ct dimidia.

cester.

Rentale manerioram Sancti Petri Gloucesince.